. ^âmvam (f}álâmcla de (Sa.o
Rua São Paulo. 355-Jd.René-CE? 18135-125 | Caixa.Postal 80 - CEP 18130-970 \ São RoquèfSp

' ' CNPJ/MF: 50.804.079/0001-61 1 Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11)4784-8447 gSite: www.camarasaoroque.sp-gov.br ) E-mail: camarasaoroque@camaras3oroque.sp.gov.br

São Roque-"ATerra do Vinho e Bonita por Natureza" . : É

ofício vereador n" 065/2016

Sâo Roque, 13 de abril.de 201:6.

Excelentíssimo Senhor,'

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimenta-lo è, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossâ

Excelência junto ao setor competente no sentido de informar a este Vereador

se o Poder Executivo aceita doação para o Município de'São Roque, de uma
rua servidão de passagem, localizada com inicio na Estrada do Saboó, altura

do n" 3857, no Bairro do Saboó (croqui anexo).

• Esta solicitação se faz necessária para atender aos

proprietários e moradores naquela localidade,, os quais se sentem

prejudicados, pois, a referida rua não conta corn os benefícios das vias
•públicas municipais, como; não possui denominação; para identificação dos
correios, iluminação pública, empiacamenlo, pavimenlaçãb asfáltica. e demais
responsabilidades do Poder Executivo, para com as vias públicas.

, Nà certeza de que dispensará especial atenção a,

este Oficio, desde.já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,. /'/' i V, .,
: •' /

. ^ '1 .

ALÀCIR RAYSEL

Vereador

•Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turisticá de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2015 -16:53:12 02121/2016

/mtsc

»

o

Tj'gsísf.>rm®=j3í'8; \

Q. Postes de concFstó

^ Casas

Postss padrão '

íiTíls.$tojiá|i&A d

igr^lfii.í^itslõfsána a • ®
421 _ ^

Distancia iiiè 15óni
tio último poste ^

ülümo poste
distancia de 200m .

da istracia princlpã!

^'onlo.çle^Miibiis

\ I—:".T~' 395"
• I A.

.1 í-í.

V

<j=:i

Pv

"M
a

m

a

r

i

rs

d

o-

/A

Transformgsdor n''

376925 ~

oy 595, ou 695

Casan" 3913

: Hstrad0/do#áLK!d -iffrirrt) ^o.S0ibGé"-São
' MAU*WiiTff rijaraoCTfCBia3catiir.>ncroteaijjrjt*w.-rjrAiTâtajacijaagiKgBBMt^wuia^jtJtimft-ftafriurgitftWiia i min'"riffi«rsarrT>fi;''-*raiiTrTÉTXcMattcAarM.wjur>a.mÉ»tn.MMM*wwi•

• A

PREFEITURA

TURÍSTICA Dl
DA ESTANCIA

E SAO ROQUE
E S TADO DE SAO PAU

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n° 065/2016 - DPM

L O

São Roque, 25 de agosto de 2016.

Referência: Ofício Vereador n.° 565/2016

Senhor Vereador,

Em atendimento ao Ofício em referência, vimos informar que para o aceite de tal
doação, será necessário a documentação da referida área, com escritura e cadastro
imobiliário de todos os proprietários do trecho; levantamento planialtimétrico do trecho
(trata-se de propriedade particular); e termo assinado de anuência de todos os
proprietários (com firma reconhecida) da doação

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Engs Sérgio W -dçAngeJi
biente

156841

ífcardo De Angelis
Diretor

limo. Sr.

Alacir Raysel
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/ADG

Fone: (11)4784-8542
Rua: São Paulo, n° 966 -B.° Taboão - CEP: 18135-125

CETSRS2?/08/20Íé-0?:5ás42 4675/2016 F2